Achmad Sarjono - [PAMEKASAN.SAPA129.COM](http://PAMEKASAN.SAPA129.COM)

Mar 11, 2026 - 23:59

PAMEKASAN - Polres Pamekasan melaksanakan kegiatan peringatan Nuzulul Qur'an 1447 H/2026 M dan buka puasa bersama serta santunan kepada anak yatim piatu.

Peringatan Nuzulul Qur'an yang bertemakan "Ramadhan, Nuzulul Qur'an dan Idul Fitri Meningkatkan Iman, Taqwa dan Profesionalisme, Guna Menguatkan

Solidaritas Dalam Mendukung Transformasi Polri Untuk Masyarakat ”, digelar di Masjid Himayatul Ummah Polres Pamekasan, Rabu (11/3/2026).